[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
26.03.2015     №  27/152-н
О внесении изменений в решение Совета

от 29.01.2015 № 23/133-н «О размере платы

граждан за коммунальные услуги с учетом

мер социальной поддержки»
В соответствии с пунктом 5 статьи 20 Федерального закона  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Совета народных депутатов Беловского городского округа от 29.01.2015 № 23/133-н «О размере платы граждан за коммунальные услуги с учетом мер социальной поддержки» следующие изменения:
1.1.  Примечание <2>  приложения к решению изложить в новой редакции:

«<2> Мера социальной поддержки распространяется на граждан в зависимости от общей площади жилого помещения:

18 квадратных метров - на одного члена семьи из трех и более человек;

42 квадратных метра – на семью из двух человек;
33 квадратных метра – на одиноко проживающего человека».
1.2. В пунктах 3.1.2., 3.2.2., 3.3.2. приложения к решению слова «горячей воды» заменить на слова «холодной воды».

1.3. В пункте 3.3.1. приложения к решению слова «горячее водоснабжение» заменить на слова «холодное водоснабжение».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в СМИ.

3. Пункт 1.1. настоящего решения вступает в силу с 1 апреля 2015 года.
4. Пункты 1.2. и 1.3. настоящего решения вступают в силу с момента опубликования и распространяют свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по городскому хозяйству, промышленности и развитию предпринимательства В.В. Береснева.

Заместитель председателя

Глава Беловского        Совета народных депутатов

городского округа
Беловского городского округа

_____________В.Я. Шафирко

__________ А.В. Курносов